
商品コード

商品名

内容量

希望小売価格(税込)

ＪＡＮコード

ＩＴＦコード

商品サイズ 幅 − ｍｍ 奥行 − ｍｍ 高さ − ｍｍ 重量 − g

ボールサイズ 幅 − ｍｍ 奥行 − ｍｍ 高さ − ｍｍ 重量 − g

ケースサイズ 幅 245 ｍｍ 奥行 210 ｍｍ 高さ 155 ｍｍ 重量 5,300 g

アレルギー物質

指定原料

保存方法

kcal g

ｇ g

ｇ

555107-5 最終改定日 2025年9月

 商 品 規 格 書 

麦合わせすり

商品画像

5kg 入数 1 賞味期間 6ヶ月

4,000円(4,320円)

4971989006290

14971989006297

荷姿画像

原材料名 大麦（国産）、大豆（国産）、食塩/酒精、（一部に大豆を含む）

0

直射日光及び高温多湿の場所は避けて涼しいところで保存してください。

栄養成分表示

分析・計算単位 100g 

エネルギー

大豆

207 たんぱく質 6.95
脂質 2.6

食塩相当量 9.75
備考 0

商品特徴
国産大豆と大麦を使用。こうじを豊富に用いているため、甘味とうまみが調
和した独特の香りと風味の中辛麦みそです。すりタイプ

表示内容

炭水化物 39.0


